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PROTOKÓŁ NR LXI/2023 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

6 lipca 2023 roku 
(siedziba Rady Dzielnicy X Swoszowice, ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 19:00 – 19:45 
 

Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Tadeusz Murzyn o godzinie 19:00 otworzył obrady LXI sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. 

Na sali obrad obecnych było 18 członków Rady. 

Spóźnił się: p. Maciej Nazimek. 

Nieobecny: p. Konrad Kaczmarczyk, p. Rafał Oświęcimka.  

 

Następnie Pan Przewodniczący przystąpił do procedowania poniższego punktu. 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad LXI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, że wpłynęły wnioski na podstawie § 29 ust. 1 

Statutu o odstąpienie od wymogu określonego w § 27 ust. 3 i ust. 5 Statutu (czyli obowiązku 

przedłożenia projektów uchwał Przewodniczącemu w terminie co najmniej 8 dni przed sesją 

oraz zamieszczenia na stronie internetowej Dzielnicy oraz na tablicy ogłoszeń Dzielnicy). 

Następnie poddał je pod głosowanie, celem wprowadzenia do porządku obrad poniższych 

projektów uchwał. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych 

Druk 542 

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/517/2023 Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia  

25 maja 2023 r. w sprawie wydania opinii dla projektu do zadania pn.: „Koncepcja 

budowy drogi dojazdowej z osiedla Kliny do stacji SKA w Opatkowicach wraz z 

niezbędną infrastrukturą techniczną, parkingiem P+R i pętlą autobusową”. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych 

Druk 543 

w sprawie wydania opinii dot. włączenia nieruchomości położonych na terenie Dzielnicy 

X do sieci kanalizacji sanitarnej w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic 

Krakowa pn.: „Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych 

Druk 544 

w sprawie likwidacji progu zwalniającego na ulicy Smoleńskiego w Krakowie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 

Wniosek został przyjęty. 
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Projekt Zarządu 

Druk 545 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2023. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Zarządu 

Druk 546 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2024. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Zarządu 

Druk 547 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2023 – 2024. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Zarządu 

Druk 548 

w sprawie montażu luster drogowych przy ul. J. Smoleńskiego w Krakowie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Zarządu 

Druk 549 

w sprawie wydania opinii dla projektu do zadania pn.: „Budowa oświetlenia ulicznego 

na ul. Babiego Lata”. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Zarządu 

Druk 550 

w sprawie podziału Dzielnicy X Swoszowice na okręgi wyborcze w wyborach do Rad 

Dzielnic Miasta Krakowa w 2023 r. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Wniosek został przyjęty. 
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Projekt Grupy Radnych 

Druk 551 

w sprawie zaopiniowania projektu montażu progów zwalniających na ul. Osterwy oraz 

Tuchowskiej.  

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Wobec braku kolejnych wniosków do projektu porządku obrad zgodnie z § 18 ust. 6 Statutu 

projekt porządku obrad, wraz z wprowadzonymi zmianami został przyjęty, w następującym 

kształcie: 

 

 

Porządek obrad 

LXI sesji   

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

6.07.2023 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad LXI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z LX sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk 542 

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/517/2023 Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia  

25 maja 2023 r. w sprawie wydania opinii dla projektu do zadania pn.: „Koncepcja 

budowy drogi dojazdowej z osiedla Kliny do stacji SKA w Opatkowicach wraz z 

niezbędną infrastrukturą techniczną, parkingiem P+R i pętlą autobusową”. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk 543 

w sprawie wydania opinii dot. włączenia nieruchomości położonych na terenie 

Dzielnicy X do sieci kanalizacji sanitarnej w ramach Programu inwestycyjnego dla 

dzielnic Krakowa pn.: „Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk 544 

w sprawie likwidacji progu zwalniającego na ulicy Smoleńskiego w Krakowie. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk 545 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

X Swoszowice na rok 2023. 

/projekt Zarządu/ 

Druk 546 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2024. 

/projekt Zarządu/ 

Druk 547 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania 
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inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w 

latach 2023 – 2024. 

/projekt Zarządu/ 

Druk 548 

w sprawie montażu luster drogowych przy ul. J. Smoleńskiego w Krakowie. 

/projekt Zarządu/ 

Druk 549 

w sprawie wydania opinii dla projektu do zadania pn.: „Budowa oświetlenia 

ulicznego na ul. Babiego Lata”. 

/projekt Zarządu/ 

Druk 550 

w sprawie podziału Dzielnicy X Swoszowice na okręgi wyborcze w wyborach do Rad 

Dzielnic Miasta Krakowa w 2023 r. 

/projekt Zarządu/ 

Druk 551 

w sprawie zaopiniowania projektu montażu progów zwalniających na ul. Osterwy 

oraz Tuchowskiej. 

/projekt Grupy Radnych/ 

 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty. 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z LX sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z sesji Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 

Nikt się nie zgłosił. Wobec braku uwag protokół z LX sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice 

został przyjęty. 

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady.  

Jako pierwszy rozpoczęto procedować projekt uchwały Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk 542 

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/517/2023 Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia  

25 maja 2023 r. w sprawie wydania opinii dla projektu do zadania pn.: „Koncepcja 

budowy drogi dojazdowej z osiedla Kliny do stacji SKA w Opatkowicach wraz z 

niezbędną infrastrukturą techniczną, parkingiem P+R i pętlą autobusową”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji 

poddano niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujących się.  

Uchwała nr LXI/528/2023 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych 

Druk 543 

w sprawie wydania opinii dot. włączenia nieruchomości położonych na terenie Dzielnicy 

X do sieci kanalizacji sanitarnej w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic 

Krakowa pn.: „Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”. 

 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji 

poddano niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr LXI/529/2023 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych 

Druk 544 

w sprawie likwidacji progu zwalniającego na ulicy Smoleńskiego w Krakowie. 

 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji 

poddano niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujących się.  

Uchwała nr LXI/530/2023 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Zarząd 

Druk 545 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2023. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Agnieszce Pogodzie-Tocie członkowi Zarządu. 

 

Pan Agnieszka Pogoda-Tota przeczytała niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji 

poddano niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujących się.  

Uchwała nr LXI/531/2023 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Zarząd 

Druk 546 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2024. 

Pan Andrzej Drąg złożył wniosek formalny o nie odczytywanie załącznika do projektu 

uchwały. 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujących się.  

Wniosek formalny został przyjęty. 

 

Następnie Pan Przewodniczący oddał głos p. Agnieszce Pogodzie-Tocie członkowi Zarządu. 

 

Pan Agnieszka Pogoda-Tota przeczytała niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji 

poddano niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujących się.  

Uchwała nr LXI/532/2023 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Zarząd 

Druk 547 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2023 – 2024. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Arturowi Markiewiczowi Z-cy Przewodniczącego Rady. 

 

Pan Artur Markiewicz przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji 

poddano niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujących się.  

Uchwała nr LXI/533/2023 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Zarząd 

Druk 548 

w sprawie montażu luster drogowych przy ul. J. Smoleńskiego w Krakowie. 

Pan Przewodniczący odczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Następnie otworzył dyskusję.  

Pan A. Balicki dopytał czy w projekcie uchwały wnioskujemy o montaż dwóch luster 

drogowych, na co Pan Przewodniczący odpowiedział potwierdzająco.  

Wobec braku chętnych do udziału w dalszej dyskusji poddano niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujących się.  

Uchwała nr LXI/534/2023 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Zarząd 

Druk 549 

w sprawie wydania opinii dla projektu do zadania pn.: „Budowa oświetlenia ulicznego 

na ul. Babiego Lata”. 

Pan Przewodniczący odczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Następnie otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddano 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr LXI/535/2023 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Zarząd. 

Druk 550 

w sprawie podziału Dzielnicy X Swoszowice na okręgi wyborcze w wyborach do Rad 

Dzielnic Miasta Krakowa w 2023 r. 

Pan Przewodniczący odczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Następnie otworzył dyskusję.  

Pan A. Balicki zapytał czy nie należy zmienić zapisu projektu uchwały z uwagi na 

początkową negatywną opinie podziału Dzielnicy. Jednak Pan Przewodniczący zaznaczył, iż 

projekt był konsultowany z Biurem ds. Dzielnic i jest zgody z przekazanym wzorem. Ponadto 

poinformował, że wnioskowane są drobne korekty w okręgach, z uwagi na zmiany względem 

bieżącego podziału.  

 

Pani Angelika Kuczaj zgłosiła wniosek formalny o zakończenie dyskusji. 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek formalny został przyjęty. 

 

Następnie poddano niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujących się.  

Uchwała nr LXI/536/2023 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk 551 

w sprawie zaopiniowania projektu montażu progów zwalniających na ul. Osterwy oraz 

Tuchowskiej. 

Pan Przewodniczący odczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Następnie otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddano 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujących się,  

1 osoba nie brała udziału w głosowaniu.   

Uchwała nr LXI/537/2023 została podjęta. 
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Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu prowadzący obrady przeszedł do ostatniego punktu 

porządku obrad. 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan A. Balicki poinformował o koncercie w Forcie Borek w najbliższą sobotę.  

Następnie Pan Przewodniczący wraz z Zastępcą życzył wszystkim spokojnych wakacji. 

 

Po zakończeniu komunikatów Pan Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam LXI 

sesję Rady Dzielnicy X Swoszowice” zwołaną na 6 lipca 2023 r. na godz. 19.00. 

Koniec sesji godzina 19:45. 

 

Protokolantka:                                                              Prowadzący obrady: 

Gabriela Chochowska               Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

       

     Tadeusz Murzyn 


